

Reparatii Dacia Logan PH 12 DSJ

I.D.: 59420542

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 954,71 RON - 954,71 RON

Descriere: Reparatii Dacia Logan PH 12 DSJ Piese de schimb: Basculă față stanga 1 buc x 139,00 Lei = 139,00 Lei Cap bara față stanga 1 buc x 75,00 Lei = 75,00 Lei Bieleta antiruliu față stanga 1 buc x 25,00 Lei = 25,00 Lei Burduf planetară față dreapta la roata 1 buc x 65,00 Lei = 65,00 Lei Plăcuțe frană față 1 set x 65,00 Lei = 65,00 Lei Materiale mici 1 buc x 46,00 Lei = 46,00 Lei Curatitor 1 buc x 15,48 Lei = 15,48 Lei Total piese de schimb = 429,71 Lei Manopera: Inlocuit bascula stg fata 1,10 h x 150,00 Lei = 165,00 Lei Inlocuit cap bara stg fata 0,50 h x 150,00 Lei = 75,00 Lei Inlocuit bieleta antiruliu fata 0,40 h x 150,00 Lei = 60,00 Lei DR planetara + DR Inlocuit burduf planetara 0,90 h x 150,00 Lei = 135,00 Lei Geometrie + reglare unghiuri directie 1,00 h x 150,00 Lei = 150,00 Lei Test franare 0,30 h x 150,00 Lei = 45,00 Lei Inlocuit placute frana fata 0,80h x 150,00 Lei = 120,00 Lei Total manopera = 750,00 Lei Discount 30% = -225,00 Lei Pret final manopera = 525,00 Lei TOTAL DEVIZ (PIESE+MANOPERA) = 954,71 Lei
